
01/2017 – DODATEK č. 1                 číslo smlouvy objednatele: 863-2017-505202 
Realizace Malče                  číslo smlouvy zhotovitele:  S18-017-0069         
 

Stránka 1 z 2 
„Realizace PSZ v k. ú. Malče (PC3, PC4, PC5 a PC6)“ 

 

D O D A T E K č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 863-2017-505202 (01/2017) ze dne 13. 07. 2017 k realizaci stavby 

s názvem: „Realizace PSZ v k. ú. Malče“  
 

 

Objednatel:                                              Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

      Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

      Pobočka Český Krumlov 

zastoupený:     Ing. Josefem Jakešem,  

       vedoucím Pobočky Český Krumlov 

 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Jakeš 
 vedoucí pobočky Český Krumlov 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Jakeš 
 vedoucí pobočky Český Krumlov 
      Adresa: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 
      Tel.: xxxxxxxxxxxxx   
      E-mail: xxxxxxxxxxxxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:                                                      SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

 Dopravní stavby JIH  

zastoupený:                                                 Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu 

    tel./fax:                                                          xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                            xxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:   amx5p38 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí      

    tel./fax:                                                             xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:             xxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:             Česká spořitelna, a.s.   

    číslo účtu:             xxxxxxxxxxxxx 

    Korespondenční adresa:  382 21 Kájov 168  

    IČO:             48035599   

    DIČ:             CZ48035599 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 8032. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo. 

 



01/2017 – DODATEK č. 1                 číslo smlouvy objednatele: 863-2017-505202 
Realizace Malče                  číslo smlouvy zhotovitele:  S18-017-0069         
 

Stránka 2 z 2 
„Realizace PSZ v k. ú. Malče (PC3, PC4, PC5 a PC6)“ 

 

Odůvodnění dodatku: 

 

Předmětem méněprací je zkrácení cesty PC 4 o 18,4 m. Dodatek je vyhotoven na základě dohody se 

sousedními vlastníky, Městysem Besednice, zhotovitelem a technickým dozorem investora. Cesta 

vychází z plánu společných zařízení, který byl zpracován v rámci schválených komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Malče. V této části  je v současné době kvalitní travní cesta a není v zájmu 

jak Městyse Besednice, tak sousedních vlastníků v tomto úseku zpevněnou cestu realizovat. V této 

délce bude realizováno pouze odvodnění. Objednatel i zhotovitel s tímto návrhem souhlasili. Výše 

popsaná změna je v hodnotě 201 414,95 Kč bez DPH, což činí 3,41 % z původní hodnoty závazku. 

Původní hodnota závazku ve výši 5 914 622 Kč tak je nahrazena sumou 5 713 247 Kč bez DPH. 

 

Tímto dodatkem se Příloha č. 2 výše uvedené smlouvy o dílo, tj. nabídkový rozpočet zhotovitele 

včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr), snižuje o práce uvedené ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ve smlouvě se Čl. III., bod 4. - Celková cena za provedení díla mění takto: 

 

bez DPH činí                                                                    5 713 247,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                      1 199 782,00 Kč                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí               6 913 029,00 Kč   

  

 

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají nedotčená. Tento dodatek je vyhotoven ve  

4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

 

 

V Českém Krumlově, dne 13. 11. 2017  
 
   
 
            
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………….………………   ………………………………………… 
            Ing. Josef Jakeš                                                         Ing. Ivan Šot 
vedoucí pobočky Český Krumlov         vedoucí odštěpného závodu 
     
 


